2025年５月 16日

各 位

会 社 名  キヤノン電子株式会社

代表者名  代表取締役社長 橋元 健

（コード：7739 東証プライム）

問合せ先  取締役経理部長 大北 浩之

      （TEL ．03-6910-4111）

（訂正）「2025年 12月期 第 1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)（公認会計士等による期中レビューの完

了）」の一部訂正について

当社は、2025 年 4 月 25 日に開示いたしました「2025 年 12 月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕(連結)

（公認会計士等による期中レビューの完了）」の記載内容に一部訂正がございましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 訂正理由

 「独立監査人の四半期連結財務諸表に対する期中レビュー報告書」の記載内容の表記誤り

２． 訂正内容

訂正箇所に下線を付して表示しております。

・10ページ「独立監査人の四半期連結財務諸表に対する期中レビュー報告書」

（訂正前）

監査人の結論

当監査法人は、四半期決算短信の「添付資料」に掲げられているキヤノン電子株式会社の 2025 年 1 月

1 日から 2025 年 3 月 31 日までの連結会計年度の第 1 四半期連結会計期間（2025年 1 月 1 日から 2025 年

3 月 31 日まで）及び第 1 四半期連結累計期間（2025年 1 月 1 日から 2025 年 3月 31 日まで）に係る四半

期連結財務諸表、すなわち、四半期連結貸借対照表、四半期連結損益計算書、四半期連結包括利益計算書

及び注記について期中レビューを行った。

（訂正後）

監査人の結論

当監査法人は、四半期決算短信の「添付資料」に掲げられているキヤノン電子株式会社の 2025 年 1 月

1 日から 2025 年 12 月 31 日までの連結会計年度の第 1 四半期連結会計期間（2025 年 1 月 1 日から 2025

年 3 月 31 日まで）及び第 1 四半期連結累計期間（2025 年 1 月 1 日から 2025 年 3月 31 日まで）に係る四

半期連結財務諸表、すなわち、四半期連結貸借対照表、四半期連結損益計算書、四半期連結包括利益計算

書及び注記について期中レビューを行った。

以上

66203
開示